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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Parnstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniach: 05-04-2018 r., 06-04-2018 r. 10-04-2018 r. oraz
12-04-2018 r. do Zamawiajgcego wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamodwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) w trybie przetargu
nieograniczonego, w przedmiocie: Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia
Dziecka (Szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposazeniem.

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

Pytanie Nr 1: W nawigzaniu do pkt. 6.2.2. SIWZ Zdolnos$c¢ techniczna lub zawodowa oraz
pkt. 111.1.3) Ogtoszenia Zdolno$¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe zwracamy sie
z pro$ba o dokonanie modyfikacji warunku udziatu w postepowaniu, z:

Zamawiajacy uzna, iz wykonawca spetnit warunek:

1) jezeli wykaze, iz w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest kréotszy, to w tym okresie wykonat, co
najmniej: minimum 1 robote budowlana polegajacg na budowie budynku/-ow szpitala
(budynku/-6w wg Polskiej Klasyfikacji Obiektéw Budowlanych nalezgcego do klasy 1264)
o wartosci roboty nie mniejszej niz 225.000.000,00 zt brutto (dwiescie dwadziescia piec
milionéw ztotych 00/100) i powierzchni netto objetej zakresem roboty co najmniej 35.000
m?2.

W zakresie roboty znajdowato sie wykonanie:

- bloku operacyjnego z co najmniej 4 salami operacyjnymi,

- co najmniej 1 oddziatu tézkowego,

- szpitalnego oddziatu ratunkowego,

- zakfadu radiologii i/lub diagnostyki obrazowej,

- Oddziatu intensywnej terapii (Oddziatu intensywnej opieki medycznej), (OIT, OIOM),

- robét konstrukcyjnych (stanu surowego konstrukgji), robét wykonczeniowych,

- instalacji elektrycznych, w tym niskopradowych instalacji teletechnicznych,

- instalacji BMS; instalacji branzy sanitarnej, w tym instalacji wentylacji mechanicznej
i klimatyzacji

- instalacji gazow medycznych certyfikowane] jako wyréb medyczny wraz z dostawa
jednostek medycznych,

- sieci zewnetrznych i przytgczy instalacyjnych,

- zagospodarowania terenu.

Na nastepujgcy:

Zamawiajacy uzna, iz wykonawca spetnit warunek:

1) jezeli wykaze, iz w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy, to w tym okresie wykonat, co
najmniej: minimum 1 robote budowlang polegajaca na budowie budynku/-éw szpitala
(budynku/-6w wg Polskiej Klasyfikacji Obiektow Budowlanych nalezgacego do klasy 1264)

wozpitale Wielkopolski” spétka z ograniczona odpowiedzialnoscia
Podmiot wpisany do rejestru przedsigbiorcow przy Sadzie Rejonowym Poznar — Nowe Miasto i Wilda
w Poznaniu, VIIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego
KRS: 0000385647 NIP 7831671893
Kapitat zaktadowy wynosi 14.000.000 PLN



0 wartoSci roboty nie mniejszej niz 220.000.000,00 zt brutto (dwiescie dwadziescia
milionéw ztotych 00/100) i powierzchni netto objetej zakresem roboty co najmniej 35.000
m?2,

W zakresie roboty znajdowato sie wykonanie:

- bloku operacyjnego z co najmniej 4 salami operacyjnymi,

- co najmniej 1 oddziatu tézkowego,

- szpitalnego oddziatu ratunkowego,

- zaktadu radiologii i/lub diagnostyki obrazowej,

- Oddziatu intensywnej terapii (Oddziatu intensywnej opieki medycznej), (OIT, OIOM),

- robét konstrukcyjnych (stanu surowego konstrukciji), robét wykonczeniowych,

- instalacji elektrycznych, w tym niskopradowych instalacji teletechnicznych,

- instalacji BMS; instalacji branzy sanitarnej, w tym instalacji wentylacji mechanicznej
i klimatyzacji

- instalacji gazéw medycznych certyfikowanej jako wyréb medyczny wraz z dostawg
jednostek medycznych,

- sieci zewnetrznych i przytgczy instalacyjnych,

- zagospodarowania terenu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przychyla sie do przedstawionej prosby ws. modyfikacji zapiséw
SIWZ.

Pytanie Nr 2: Oferent jako spétka gieldowa sporzgdza swoje sprawozdania finansowe
zgodnie z Miedzynarodowymi Standardami Sprawozdawczosci Finansowej ("MSSF"),
ktérych wymogi prezentacji danych finansowych rdznig sie istotnie od zasad
obowigzujgcych w Polsce, okreslonych w Ustawie o rachunkowos$ci. Z uwagi na réznice
w prezentacji poszczegolnych sktadnikéw aktywow i pasywow, a takze z uwagi na réznice
w ich nazewnictwie w sprawozdaniach finansowych sporzadzonych wedtug MSSF
I Ustawy, koniecznym jest doprowadzenie poszczegoélnych elementow sktadowych
kalkulacji wskaznikow ptynnosci do porownywalnoéci, tak aby podmioty, sporzgdzajgce
sprawozdania finansowe zgodnie z MSSF byly oceniane wedtug tych samych kryteriéw,
co podmioty sporzadzajgce sprawozdania finansowe zgodnie z Ustawg. Majac na uwadze
powyzszy fakt, zwracamy sie z pytaniem:

Czy zamawiajgcy potwierdza, ze zaakceptuje kalkulacje wskaznikéw ptynnosci w oparciu
o dane finansowe, pochodzace ze zbadanego sprawozdania finansowego sporzadzonego
zgodnie z MSSF, przeksztatcone do prezentacji zgodnej z formatem bilansu okreslonym
w zatgczniku nr 1 Ustawy o rachunkowosci?

Prawidtowos¢ takiej prezentacji zostata potwierdzona wyrokiem KIO 815/16, KIO 821/186,
KIO 822/16 z dnia 02.06.2016r.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza przedstawienie kalkulacji wskaznikow ptynnosci
w oparciu o dane finansowe, pochodzgce ze zbadanego sprawozdania finansowego
sporzgdzonego zgodnie z MSSF, przeksztatcone do prezentacji zgodnej z formatem
bilansu okreslonym w zatgczniku nr 1 do Ustawy o rachunkowosci. Jednoczesnie
Zamawiajgcy wymaga przedstawienia danych zrodtowych umozliwiajgcych weryfikacje
poprawnosci przedstawionej kalkulacji.

Pytanie Nr 3: Czy w ramach prowadzonego postepowania Zamawiajacy wymaga
dostawy instalacji szpitalnej poczty pneumatycznej?

Odpowiedz: Tak, w ramach prowadzonego postepowania Zamawiajgcy wymaga dostawy
instalacji szpitalnej poczty pneumatycznej.

Pytanie Nr 4: Jesli wymagana jest dostawa instalacji poczty pneumatycznej prosimy
o okreslenie liczby stacji nadawczo-odbiorczych oraz srednicy rurociagow.

Odpowiedz: Projekt poczty pneumatycznej jest zataczony do przetargu Zatgcznik nr 9 -
wszystkie parametry instalacji zawarte sg w dokumentacji TOM |l, cz. XVI PROJEKT
POCZTY PNEUMATYCZNE.J.

Pytanie Nr 5: W nawigzaniu do pkt. 6.2.2. SIWZ Zdolnos$¢ techniczna lub zawodowa oraz
pkt. 111.1.3) Ogtoszenia Zdolno$¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe:
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,<Zamawiajgcy uzna, iz wykonawca spetnit warunek:

1) jezeli wykaze, iz w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert,

a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy, to w tym okresie wykonat, co

najmniej: minimum 1 robote budowlang polegajgcg na budowie budynku/-éw szpitala

(budynku/-6w wg Polskiej Klasyfikacji Obiektéw Budowlanych nalezgcego do klasy

1264) o wartosci roboty nie mniejszej niz 225.000.000,00 zt brutto (dwiescie dwadziescia

ggagorgiliogéw ztotych 00/100) i powierzchni netto objetej zakresem roboty co najmnigj

; mZ,

W zakresie roboty znajdowato sie wykonanie:

- bloku operacyjnego z co najmniej 4 salami operacyjnymi,

- €0 najmniej 1 oddziatu tdzkowego,

- szpitalnego oddziatu ratunkowego,

- zaktadu radiologii i/lub diagnostyki obrazowej,

- Oddziatu intensywnej terapii (Oddziatu intensywnej opieki medycznej), (OIT, OIOM),

- robot konstrukeyjnych (stanu surowego konstrukciji), robét wykonczeniowych,

- instalacji elektrycznych, w tym niskopradowych instalacji teletechnicznych,

- instalacji BMS; instalacji branzy sanitarnej, w tym instalacji wentylacji mechaniczne;

i klimatyzacji

- instalacji gazow medycznych certyfikowanej jako wyréb medyczny wraz z dostawa

jednostek medycznych,

- sieci zewnetrznych i przytgczy instalacyjnych,

- zagospodarowania terenu”.

zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy uzna za spetniony warunek

w zakresie zapisu: ,wraz z dostawg jednostek medycznych” w przypadku wykazania sie

dostawa paneli nadtézkowych/ przytézkowych jako odbiornikéw gazéw medycznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6: Prosimy o udostepnienie dokumentacji przedstawiajgcej geotechniczne

warunki posadowienia wykonane przez firme GEOPROJEKT z Poznania w styczniu

2017r. stanowigcej podstawe opracowania dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz: W odpowiedzi na zadane pytanie, Zamawiajgcy udostepnia archiwalng

dokumentacje okreSlajgca geotechniczne warunki posadowienia dla obszaru

przedmiotowej inwestyciji:

1) Dokumentacje geotechniczng autorstwa GEOPROJEKT stan styczen 2017,
obejmujgcy dziatke 2/29 z budynkiem nowoprojektowanego szpitala — zatacznik Nr 1
do przedmiotowego pisma.

2) Dokumentacje geotechniczng autorstwa GEOPROJEKT stan styczen 2017,
obejmujgcy dziatke 2/22 w zakresie przebudowy ulicy Wrzoska — zatacznik Nr 2 do
przedmiotowego pisma.

3) Dokumentacjg archiwalng (dla celow poréwnawczych) autorstwa GEODRILL stan
sierpien 2015, obejmujacg dziatke 2/19 - dziatka przed wtoérnymi podziatami
geodezyjnymi, obejmujaca w sobie obszary pozniejszych dziatek 2/29 i 2/22 -
zatgcznik Nr 3 do przedmiotowego pisma.

Zamawiajgcy informuje, iz ztaczniki przywotane powyzej bedy dostepne na stronie

internetowe] Zamawiajacego {j.:

http://przetargi.propublico.pl/OgloszeniaSzczegoly.aspx?MasterPage=EmptyMasterPage

&id=42056

Pytanie Nr 7: W nawigzaniu do pkt. 6.2.2 SIWZ Zdolnos¢ techniczna lub zawodowa
zwracamy sie z prosbg o zmiane warunku w zakresie do$wiadczenia posiadanego przez:

- Kierownika robét w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzgdzen
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych:

oraz

- Kierownika robdt w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzgdzen
elektrycznych i elektroenergetycznych

Z wymogu posiadania co najmniej 8-letniego doswiadczenia, liczac od daty uzyskania
uprawnien (...)
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na wymog posiadania co najmniej 5-letniego doswiadczenia, liczgc od daty uzyskania
uprawnien (...)
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przychyla sie¢ do przedstawionej prosby ws. modyfikacji
zapisow SIWZ.

Informujemy, Zze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamowien publicznych (tj.. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), stanowisko
Zamawiajgcego zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

Z powazaniem

%, > u'*%)»..f zybowska

Zatgczniki do niniejszego pisma:

1. Dokumentacje geotechniczng autorstwa GEOPROJEKT stan styczen 2017, obejmujgacy dziatke
2/29 z budynkiem nowoprojektowanego szpitala,

2. Dokumentacje geotechniczng auterstwa GEOPROJEKT stan styczen 2017, obejmujgcy dziatke
2122 w zakresie przebudowy ulicy Wrzoska,

3. Dokumentacjg archiwalng (dla celow porownawczych) autorstwa GEODRILL stan sierpien 2015,
obejmujgcy dziatke 2/19 — dziatka przed wtornymi podziatami geodezyjnymi, obejmujgca w sobie
obszary pdézniejszych dziatek 2/29 | 2/22.
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